

## Ehdokkaita seuraavaksi paaviksi



Paavi Benedictus XVI:n erottua on katolinen kirkko kaivannut uutta johtajaa. Kaivoimme mietintämyssyn esiin ja nimesimme nipun kotimaisia paaviehdokkaita. Ja jos kukaan näistä ei muka kelpaa, niin keksimme myös miten koko valintaprosessin voisi uudistaa.

### Paavo Väyrynen – ”ihan mukiinmenevä paavi”

On selvää, miksi Paavo Väyrynen ei tullut valituksi Suomen presidentiksi. Tai Keskustan puheenjohtajaksi. Tai [Keminmaan pormestariksi](#). Tämä 66-vuotias nuorukainen kun on tarkoitettu korkeampiin tehtäviin.

[caption id="attachment\_1958" align="aligncenter" width="366"]



Paavi Väyrynen olisi varma valinta.[/caption]

Moniosaaja Paavo Väyrysessä on ehdottomasti ainesta ensimmäiseksi suomalaissyntyiseksi paaviksi. Hänessä yhdistyy hieno konservatiivinen arvopohja iloiseen elämänasenteeseen. Rento meininki voisi piristää Vatikaanin joskus turhan rypyytsaista meininkiä.

## Jouko Piho – Loviisan lahja maailmalle

Paavo Väyrynen saa kovan haastajan eläkkeellä olevasta luokanopettaja Jouko Pihosta. Väyrysen [tavoin](#) myös Piho on [Jumalan valitsema](#) Suomen hallitsija. Voi hel...luntaiseurakunta, sittenhän meillä on kahden kuninkaan pattitilanne! Onneksi dilemmaan on ratkaisu: kun toinen nimetään uudeksi paaviksi, voi toinen jäädä rauhassa hoitamaan pohjoista valtakuntaansa.

[caption id="attachment\_1959" align="aligncenter" width="366"]



Jouko Piholla olisi välit työnantajaan valmiiksi kunnossa.[/caption]

Jouko Piho ei ole ehkä yhtä tunnettu kuin ikätoverinsa, vaan eipä CV silti suppeaksi jää. Benedictus XVI:n liittyi vasta viime syksynä Twitteriin, mutta Piho on ottanut netin haltuun jo kauan aikaa sitten. Erityisesti hän on levittänyt sanaa Uuden Suomen [blogissaan](#).

Lisäbonuksena mies on myös [musiikillinen monitaituri](#), joten pääsiäismessu voisi hoitua vaikka kitaralla säestäen. Löytyisikö ["orvolle pirulle"](#) koti vihdoin Vatikaanista?

## Marco Bjurström – kilpailun musta hevonen

Tässä kohtaa pohdiskelua huomasimme, että meidänkin ehdokkaat ovat vanhoja ja vanhoillisia patuja. On siis aika kaivaa villi kortti esiin ja ehdottaa Marco Bjurströmiä. Kyllä, luit oikein.

[caption id="attachment\_1960" align="aligncenter" width="580"]



Tyylikäs ylläriävalinta.[/caption]

Miksi Marco? Perusteluja riittää aivan saa...vikaupalla. Katolinen kirkko on kokenut lähivuosina kovia imagokolauksia. On siis brändiuudistuksen aika. Valitsemalla nuorekkaan julkihomon paaviksi voi kirkko heittää vanhoillisuuden viitan harteiltaan. Hyvästi kuoropoikakohut ja ankara maskuliinisuus, tervetuloa nykyaika!

Uuden linjan luotsaaminen on Bjurströmille jo ennestään tuttua, sillä mies valittiin vastikään uusittujen Nelosen uutisten ankkuriksi. Suurille yleisöllekin puhuminen on siis karismaattiselle veikkoselle jo ennestään tuttua. Sporttisen Bjurströmin kohdalla ei tarvitsisi myöskään pelätä, että paavin virka tyssäisi äkisti terveyssyihin.

## Vaihtoehtoisia valintametodeja

**Paavivalinnan suurin ongelma on, että nykyinen nimeämiskäytäntö piipuntuprutteluineen on jo aikansa elänyt. Kardinaalien sullominen neljän seinän sisään ei sovi avoimeen ja demokraattiseen nyky-yhteiskuntaamme. Siksi keksimme, että uuden paavin voisi valita kaikille katolisille avoimella yleisökilpailulla.**

## Uuden Paavin Kilpailu – Ovi auki Eurooppaan



Uuden Paavin Kilpailussa halukkaat paavikandidaatit voivat lähettää demonauhan latinankielisestä pääsiäismessustaan. Messuajista parhaimmat kutsutaan esiintymään tuomaristolle, jonka ohjeistuksella demoja kehitetään eteenpäin.

Kilpailun viimeisessä vaiheessa parhaat messuajat esiintyvät suorassa lähetyksessä Pietarinaukiolla Vatikanissa. Lopullinen voittaja valitaan katolisen kansan ja kardinaalien yhteisäänillä. Eppinen mediaspektaakkeli tavoittaisi varmasti valtavan yleisön koko maailmassa

## **The Voice of Vatican – vain ääni ratkaisee**



Uuden Paavin Kilpailussa on se vaara, että voitto voi irrota pelkällä pärstäkertoimella. Miten voidaan estää, ettei voittaja valikoidu vain vanhoista valkoisista miehistä? Ratkaisu on selkeä: The Voice of Vatican.

The Voice of Vatican -kilpailussa paaviehdokkaat lausuvat epistolansa **Desmond Tutulle** ja muille tutuille. Tässä kohtaa tähtivalmentajat ovat vielä selin esiintyjiin, joten jatkuon pääsy on pelkästä äänestä kiinni. Niin nerokasta, etten tajua miksei tätä ole jo otettu käyttöön.

*Keksitkö vielä huonompia ideoita? Niitä voi heittää alle kommenttina tai jakaa [keskustelun alueen puolella](#).*